

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างกำแพงกันดินและปรับปรุงภูมิทัศน์ จากแยกวัดหนองปรัง-ทางแยกถนนเลียบคลองบางเดื่อ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางเตือ/เทศบาลตำบลบางเตือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานโครงสร้างเขื่อน กำแพงกันดิน							
1	1.1 งานนั่งร้านปั้นจั่น	เมตร	222.180	2,100.00	466,578.00	1.3408	2,815.68	625,587.78
2	1.2 เสาค้ำ L 0.30x0.30x8.00 ม. (ลวด 9 PC-Wire 5 mm.) เหล็กเสริม 3DB12mm. X 3.00 m.	ท่อน	1,556.000	2,520.00	3,921,120.00	1.3408	3,378.81	5,257,437.69
3	1.3 ค่าตอกเสาค้ำ	ต้น	1,556.000	404.00	628,624.00	1.3408	541.68	842,859.05
4	1.4 ค่าตัดเสาค้ำ(มีเหล็กสวมหัวเสาค้ำ)	ต้น	1,556.000	287.00	446,572.00	1.3408	384.80	598,763.73
5	1.5 คาน ค.ส.ล.ขนาด 0.45x0.60 ม.	เมตร	495.160	1,634.92	809,546.98	1.3408	2,192.10	1,085,440.59
6	1.6 งานติดตั้งแผ่น GEOTEXTILE หน้ากว้าง 2.00 ม. (120 g/m^2)	เมตร	495.160	49.32	24,421.29	1.3408	66.12	32,744.06
	2. งานชั้นโครงสร้างทาง							
7	2.1 งานชุดแต่งปรับระดับดินคันทาง	ลบ.ม.	502.000	34.70	17,419.40	1.3408	46.52	23,355.93
8	2.2 งานชั้นรองพื้นทางลูกรัง หนา 0.30	ลบ.ม.	301.200	746.03	224,704.23	1.3408	1,000.27	301,283.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างกำแพงกันดินและปรับปรุงภูมิทัศน์ จากแยกวัดหนองปรัง-ทางแยกถนนเลียบคลองบางเดื่อ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางเดื่อ/เทศบาลตำบลบางเดื่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.3 งานชั้นรองพื้นทางหินคลุก หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	150.600	871.24	131,208.74	1.3408	1,168.15	175,924.67
	3. งานระบายน้ำ							
10	3.1 บ่อพัก คสล. ขนาด 1.30x1.00x1.50 ม. ชนิด 1 ทาง	บ่อ	12.000	22,000.00	264,000.00	1.3408	29,497.60	353,971.20
11	3.2 งานวางท่อค.ส.ล. ศก. 0.60 ม. มอก.ชั้น 3	ม.	12.000	1,134.90	13,618.80	1.3408	1,521.67	18,260.08
12	3.3 งานกำแพงปากท่อ	จุด	14.000	3,224.76	45,146.64	1.3408	4,323.75	60,532.61
	4. งานระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์							
13	4.1 สายไฟฟ้า CV 0.6/1Kv-2Core-16 Sq.mm. (สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา)	เมตร	598.000	286.00	171,028.00	1.3408	383.46	229,314.34
14	4.2 ท่อร้อยสายไฟ HDPE PN 6 Dia.50 มม.	เมตร	530.000	34.77	18,428.10	1.3408	46.61	24,708.39
15	4.3 แท่งกราวด์ชุบกำลวไนท์โหลดติดเพลทเหล็ก Z	อัน	17.000	775.00	13,175.00	1.3408	1,039.12	17,665.04

รติพันธ์ มิตรชู

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างกำแพงกันดินและปรับปรุงภูมิทัศน์ จากแยกวัดหนองปรัง-ทางแยกถนนเลียบคลองบางเตือ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางเตือ/เทศบาลตำบลบางเตือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	4.4 J Bolt 4- Dia.25 mm. L=300mm.	อัน	68.000	285.00	19,380.00	1.3408	382.12	25,984.70
17	4.5 แผ่นเพลทเหล็ก PL-350x350x12mm. 5. งาน GUARD RAIL	แผ่น	17.000	1,450.00	24,650.00	1.3408	1,944.16	33,050.72
18	5.1 แผ่นการ์ดเรลหนา 2.5 มิลลิเมตร ยาว 3.32 เมตร ตัดโค้ง R=5.90 เมตร	แผ่น	6.000	2,360.00	14,160.00	1.3408	3,164.28	18,985.72
19	5.2 แผ่นปะกัับเฉียง 60 องศา	ชิ้น	8.000	950.00	7,600.00	1.3408	1,273.76	10,190.08
20	5.3 แผ่นปิดปลายการ์ดเรล/แผ่นโค้งปิดข้าง	แผ่น	4.000	630.00	2,520.00	1.3408	844.70	3,378.81
21	5.4 เสาการ์ดเรล เสาตรง ขนาด 4 นิ้ว หนา 4 มม. ยาว 2.00 ม.	ท่อน	8.000	1,850.00	14,800.00	1.3408	2,480.48	19,843.84
22	5.5 น๊อต พร้อมแหวนรองน๊อต การ์ดเรล (ยาว)	อัน	8.000	82.00	656.00	1.3408	109.94	879.56
23	5.6 น๊อต พร้อมแหวนรองน๊อต การ์ดเรล (สั้น)	อัน	60.000	28.10	1,686.00	1.3408	37.67	2,260.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างกำแพงกันดินและปรับปรุงภูมิทัศน์ จากแยกวัดหนองปรัง-ทางแยกถนนเลียบบคลองบางเตือ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางเตือ/เทศบาลตำบลบางเตือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	5.7 เป้ากลม สะท้อนแสง ติดแผ่นการ์ดเรล	อัน	8.000	294.00	2,352.00	1.3408	394.19	3,153.56
25	5.8 สติ๊กเกอร์สะท้อนแสง ติดเสาการ์ดเรล	ชิ้น	8.000	84.00	672.00	1.3408	112.62	901.01
26	5.9 ค่าแรงงานติดตั้งการ์ดเรล	เมตร	18.000	500.00	9,000.00	1.3408	670.40	12,067.20
	รวมวัสดุฐานเสา							
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							30,000.00
รวมราคากลาง								9,808,544.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างกำแพงกันดินและปรับปรุงภูมิทัศน์ จากแยกวัดหนองปรัง-ทางแยกถนนเลียบบคลองบางเตือ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบางเตือ/เทศบาลตำบลบางเตือ

จิตพันธ์ มิตรชู

(จิตพันธ์ มิตรชู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงษ์ ผาตไพฑูลย์

(กิตติพงษ์ ผาตไพฑูลย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรภัทร์ วงษ์คำ

(ธีรภัทร์ วงษ์คำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จิตพันธ์ มิตรชู

24 มิถุนายน 2569